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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków, materiałów eksploatacyjnych do sterylizatora plazmowego oraz ostrzy jednorazowych do strzygarek dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment wskazanej pozycji oferuje niewielka liczba dystrybutorów, stąd podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszych cenowo ofert.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznik nr 6: W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że w przypadku leków pakiet 1 i 2 określił w SIWZ jak ma wyglądać przeliczanie opakowań. W przypadku pozostałych pakietów Wykonawca ma obowiązek w razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań wycenić zamówienie w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę podając przeliczoną ilość opakowań i  ich wielkość/rozmiar jednostkowy.
Pytanie nr 3
Dotyczy § 5, ust. 4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostawy na „cito” do 48 h.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 45 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 30 tabletek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozwoli to złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 18 oraz poz. 19 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 60 tabletek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozwoli to złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 8 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 100 tabletek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozwoli to złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 16 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 100 tabletek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozwoli to złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 30 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 10 ampułek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Preparat w dawce 1 mg jest dostępny tylko w opakowaniach x 10 ampułek.
Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 55 wyrazi zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 30 tabletek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Preparat w dawce 10 mg jest dostępny tylko w opakowaniach x 30 tabletek.
Odpowiedź nr 9
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 10

Pytanie do rozdziału XVIII pkt b) SIWZ – kryteria oceny ofert – standardowy termin realizacji dostawy: wnosimy o uszczegółowienie kryterium oceny ofert w zakresie ocenianego standardowego terminu realizacji dostaw poprzez wskazanie minimalnego terminu dostaw jako co najmniej 24godziny.
Odpowiedź nr 10

Zamawiający uszczegółowił kryterium oceny ofert – standardowy termin realizacji dostawy, poprzez wprowadzenie zapisu w SIWZ „standardowy termin realizacji dostawy nie może być dłuższy niż 72 godziny”. W związku z tym Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem 
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